DECRETO N.º_4.559
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2006.

CONCEDE ISENÇÃO DO PREÇO PÚBLICO QUE ESPECIFICA E ADOTA PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º  Fica concedida isenção do preço público estabelecido no inciso I do artigo  1.º do Decreto n.º 4.523, de 20 de dezembro de 2005, aos visitantes do Aquário Municipal, nos dias 04 e 05 de fevereiro do corrente, em virtude da abertura de suas novas instalações.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 02 de fevereiro de 2006.

                                                            JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                       Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 02 de fevereiro de 2006.

MARIA APARECIDA SANTIAGO LEITE

                                                                              Chefe do Departamento

PAGE
PA: 5600/2006-51

Formalizado por: AHT